UBERSICHT QUARTALSERGEBNISSE

19. Februar 2026

Airbus

Ergebnis Q4
Umsatz
EBIT bereinigt
EBIT
Ergebnis n. St. / Dritten
Ergebnis / Aktie

Free Cashflow (vor Kundenfinanzierungen)

Kommentar

Hochtief

Ergebnis Gj
Umsatzerldse
Ergebnis v. St. operativ

Ergebnis n. St. / Dritten operativ

Dividende / Aktie
Kommentar

Knorr-Bremse

Ergebnis Q4
Auftragseingang
Umsatz
Operatives EBIT
Operative EBIT-Marge
Ergebnis n. St.
Ergebnis / Aktie
Free Cashflow

Kommentar

N
b.

STEUBING AG

WERTPAPIERHANDELSBANK

Ist Konsens

(in Mio €) (in Mio €) (Bloomberg)

26.626,00
4.828,00
4.854,00
2.411,00

2,76
5.249,00

Ist Konsens

(in Mio €) (in Mio €) (Bloomberg)

38.334,00
1.242,00
759,00
6,76

Ist Konsens

(in Mio €) (in Mio €) (Bloomberg)

1.904,00
1.945,00
255,00
13,10
156,00
0,88
412,00

Vorjahr

(in Mio €)
24.716,00
2.556,00
2.614,00
2.424,00
3,07
5.308,00

Vorjahr

(in Mio €)

33.301,00
1.008,00
625,00
5,23

Vorjahr

(in Mio €)
2.004,00
1.987,00

241,00
12,10
24,00

0,11
482,00

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)



Krones

Ergebnis Gj
Auftragseingang
Umsatz
EBITDA
EBITDA-Marge
Ergebnis n. St. / Dritten
Ergebnis / Aktie
Dividende / Aktie

Kommentar

Ist Konsens

(in Mio €) (in Mio €) (Bloomberg)

5.627,00
5.693,00
602,00
10,60
311,00
9,83
2,90

Vorjahr

(in Mio €)

5.461,00
5.294,00
537,00
10,10
277,00
8,77
2,60

Abweichung

vom Konsens
(in %)

Abweichung

vom Vorjahr
(in %)



