

## ÜBERSICHT QUARTALSERGEBNISSE

19. Februar 2026

<b>Airbus</b>	<b>Ist</b> (in Mio €)	<b>Konsens</b> (in Mio €) (Bloomberg)	<b>Vorjahr</b> (in Mio €)	<b>Abweichung vom Konsens</b> (in %)	<b>Abweichung vom Vorjahr</b> (in %)
<b>Ergebnis Q4</b>					
Umsatz		26.626,00	24.716,00		
EBIT bereinigt		4.828,00	2.556,00		
EBIT		4.854,00	2.614,00		
Ergebnis n. St. / Dritten		2.411,00	2.424,00		
Ergebnis / Aktie		2,76	3,07		
Free Cashflow (vor Kundenfinanzierungen)		5.249,00	5.308,00		

**Kommentar**

---

<b>Hochtief</b>	<b>Ist</b> (in Mio €)	<b>Konsens</b> (in Mio €) (Bloomberg)	<b>Vorjahr</b> (in Mio €)	<b>Abweichung vom Konsens</b> (in %)	<b>Abweichung vom Vorjahr</b> (in %)
<b>Ergebnis Gj</b>					
Umsatzerlöse		38.334,00	33.301,00		
Ergebnis v. St. operativ		1.242,00	1.008,00		
Ergebnis n. St. / Dritten operativ		759,00	625,00		
Dividende / Aktie		6,76	5,23		

**Kommentar**

---

<b>Knorr-Bremse</b>	<b>Ist</b> (in Mio €)	<b>Konsens</b> (in Mio €) (Bloomberg)	<b>Vorjahr</b> (in Mio €)	<b>Abweichung vom Konsens</b> (in %)	<b>Abweichung vom Vorjahr</b> (in %)
<b>Ergebnis Q4</b>					
Auftragseingang		1.904,00	2.004,00		
Umsatz		1.945,00	1.987,00		
Operatives EBIT		255,00	241,00		
Operative EBIT-Marge		13,10	12,10		
Ergebnis n. St.		156,00	24,00		
Ergebnis / Aktie		0,88	0,11		
Free Cashflow		412,00	482,00		

**Kommentar**

---

<b>Krones</b>	<b>Ist</b>	<b>Konsens</b>	<b>Vorjahr</b>	<b>Abweichung vom Konsens</b>	<b>Abweichung vom Vorjahr</b>
<b>Ergebnis Gj</b>	(in Mio €)	(in Mio €) (Bloomberg)	(in Mio €)	(in %)	(in %)
Auftragseingang		5.627,00	5.461,00		
Umsatz		5.693,00	5.294,00		
EBITDA		602,00	537,00		
EBITDA-Marge		10,60	10,10		
Ergebnis n. St. / Dritten		311,00	277,00		
Ergebnis / Aktie		9,83	8,77		
Dividende / Aktie		2,90	2,60		

**Kommentar**

---